
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

福祉部 社会福祉課 指名競争入札 契約の日 平成27年3月20日 平成26年11月27日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

4,830,000

5,270,000

4,800,000 落札

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈲嶋屋

ＴＧＫ

㈱文栄堂

㈱文栄堂 三重県いなべ市北勢町阿下喜２０７３‐３　

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

5,600,000 4,800,000 5,184,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

スチール作業台17台、作業用椅子52脚、掃除用具収納7台、物品収納棚6台、
ロッカー4台、ホワイトボード3台、事務机2台他

場　　　所

いなべ市障害者活動支援センター

名　　　称

いなべ市障害者活動支援センター作業棟事務用
機器購入

5,130,000

4,830,000

5,220,000

4,900,000

辞退

4,980,000

5,030,000

4,900,000

5,000,000

5,300,000

㈱常新産業

（同）タゴホーム

㈱ナカムラ建設

山口屋家具店

㈲山本儀八商店

㈲ユミヤ家具

豊文舎

㈲北勢堂

丸武商会

三重ビジネス㈱


